
円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 19,337,000

入札（見積）調書　

執行日 令和元年8月28日 執行場所 栗原市役所　講堂

辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

工事場所 最低制限価格 17,381,371

20,500,000

22,000,000

20,800,000

19,800,000

19,300,000 落札決定

20,000,000

R１栗下長８０１号

流域関連公共下水道他マンホールポンプ長寿命化工事

栗原市若柳ほか　地内

7社指名競争入札

（株）北都プラント　仙台営業所

（株）谷工機社

萱場工業（株）

産電工業（株）

荏原実業（株）東北営業所

昱（株）東北支店

新明和アクアテクサービス（株）東北センター

執行場所
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執行日 令和元年8月28日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

入札（見積）調書　

栗水修１－１２２号 6社指名競争入札

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名 予定価格 4,500,000

業務場所 最低制限価格 -

新田第１浄水場１号急速ろ過池ろ材交換業務

栗原市築館字新田　地内

4,750,000

4,200,000 落札決定

備考

4,570,000

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

昱機電（株）

4,400,000

4,700,000

4,520,000

理水化学（株）仙台支店

産電工業（株）

（株）前澤エンジニアリングサービス　東北営業所
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入札（見積）調書　

賃貸借名 予定価格 100,000

納入場所 最低制限価格 -

執行日 令和元年8月28日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号 入札方法

栗原市建設部建設課

-

高速カラープリンター賃貸借

4社指名競争入札

備考

100,800

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

（有）ワダ

102,000

99,600 落札決定

100,300

（株）オカザキ

（株）ミヤックス　中央店

（有）シブヤ
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執行日 令和元年8月28日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 入札方法

入札（見積）調書　

田観栗委第１－２号 1社随意契約

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名 予定価格 13,628,000

業務場所 最低制限価格 -

令和元年度栗駒山渋滞対策業務

栗原市栗駒沼倉耕英　ほか

備考

13,552,100 見積決定（一社）栗原市観光物産協会
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入札（見積）調書　

業務名 予定価格 570,000

業務場所 最低制限価格 -

執行日 令和元年8月28日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 入札方法

栗原市若柳有賀、武鎗、金成金生及び一関市花泉町油島　地内

-

令和元年度川北地区換地業務

1社随意契約

備考

550,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

宮城県土地改良事業団体連合会
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執行日 令和元年8月28日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 入札方法

入札（見積）調書　

農畜林委０１－２０１号 1社随意契約

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名 予定価格 9,086,000

業務場所 最低制限価格 -栗原市築館字照越宮田　地内ほか

栗原市森林経営管理意向調査等業務

備考

8,000,000 見積決定栗駒高原森林組合
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入札（見積）調書　

業務名 予定価格 700,000

業務場所 最低制限価格 -

執行日 令和元年8月28日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 入札方法

栗原市商工観光部田園観光課

-

くりはら四季だより増刷業務

1社随意契約

備考

600,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

川嶋印刷（株）
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- 1社随意契約

工事名 予定価格 22,214,000

工事場所 最低制限価格 -

栗原市防災行政無線アクセス装置更新工事

栗原市役所　他

執行日 令和元年8月28日 執行場所 総務部　管財課

工事番号 入札方法

入札（見積）調書　

備考

21,600,000 見積決定（株）有電社　東北支店

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約


